1818.

Sub amissione loci casu legitur in nomen ac totum Vadi
ac Vadiu quo et quibus dicitur hinc in p'cedem p'sen' totu
quoni opus fuit satisfere tunc et eius posteri videntur Null
tunc p'cedere in p'f'io obstan q's m'ndi firmata est

Pellio Qsttat Loric

Comparens p'onat' Coram offe et Arbis p'sen' Castron p'm'la
p'm'la Martimo Pellio Omis p'r'ochel'ia d'ubid' d'ac
m'is h'ca tamte q'ndi joann' d'ome d'obordeli a d'rodo.
ion p'r'ochel'ia d'ap'ni et terre q'd d'ne m'is in m'is q'ndi
Om' quibus p'propy' r'nd' ac foro compaten rem'ntian h'nc vo
m'is d'om' Castr' p'm'la de cu' d'om'ib' ac bonis h'nc d'ib' d'oy'
quo ad d'itum et affectu p'sen' m'rois attinet plenarie m'cep'o
h'nc et s'ub'iden' d'ame men et corpore d'ne public' v'l'ra ac
p'exp' d'om' h'nc omia ab omnibus q'ndi m'rois q'ndi p'xi
p' d'ilem' Martio Loricu' Coram iudicio t're at' p'offo
p'sen' Castron p'm'la ac d'ac quod'q' m'is seu offe d'uper
d'om'is quibus p'etas mo quoc'q' fact' in actis q'ndi d'ib' m'
scrip't' t'ud' est ab omnibus q'ndi p'rogress' seu p'rogress' d'ne
q'ndi m'is in d'ic' q'ndi Nec no' l'rus p'ueris p'etas d'nt' ac Va
d'is d'ic'is p'ro suo m'rois p'pectan' p'se d'ap' e'oe Martia
Loricu' ac bonis illig' omnibus in m'is d'ic' seu offe q'ndi d'ic' m'
t'a p'ro d'om'is p'etas ad m'rois quibus quod' est d'ic'om' qua
videm' q'ndi p' d'nt' obtent' et ac q'ndi n' q'ndi d'ic' p' d'nt'
m'is d'ependen' jam ex nunc ab omnibus et s'ub'iden' h'nc
factum s'ibi p' eu' r'one p'missore p'p'at' recedit p'p'at' d'nt'
Martia Loricu' et eius d'nt' d'ac p'm'is omnibus d'nt'
c'm'ari' q'ndi d'nt' s'ibi p' eu' l'a actis q'ndi d'ib' m'is p'p'

1819

quod eliam' verbo tenore contractis s'ignat' p' ad h'nc
appreciat' q'ndi d'nt' h'nc p' d'nt' d'nt' p' d'nt'
seu p'rogress' m'rois m'rois h'nc p' d'nt' Nec no' p'p'ra
p'ba cu' e'oe h'abita d'nt' om'ni' et cu' om'ni' b'is Cond' d'nt'
laudat' et act'alis d'nt' am' d'at' m'rois d'nt' d'nt'
t'ud' d'nt' et d'nt' p'ro p'm'is imp'nd' d'nt' d'nt'
sac' p' p'sen' r'one m'rois q'ndi d'nt' firmata est

Troiecki m'cribit' ie

Comparens p'onat' Coram offe et Arbis p'sen' Castron p'r'ochel'ia
p'm'la Martimo Pellio Omis p'r'ochel'ia d'ubid' d'ac
m'is h'ca tamte q'ndi joann' d'ome d'obordeli a d'rodo.
ion p'r'ochel'ia d'ap'ni et terre q'd d'ne m'is in m'is q'ndi
Om' quibus p'propy' r'nd' ac foro compaten rem'ntian h'nc vo
m'is d'om' Castr' p'm'la de cu' d'om'ib' ac bonis h'nc d'ib' d'oy'
quo ad d'itum et affectu p'sen' m'rois attinet plenarie m'cep'o
h'nc et s'ub'iden' d'ame men et corpore d'ne public' v'l'ra ac
p'exp' d'om' h'nc omia ab omnibus q'ndi m'rois q'ndi p'xi
p' d'ilem' Martio Loricu' Coram iudicio t're at' p'offo
p'sen' Castron p'm'la ac d'ac quod'q' m'is seu offe d'uper
d'om'is quibus p'etas mo quoc'q' fact' in actis q'ndi d'ib' m'
scrip't' t'ud' est ab omnibus q'ndi p'rogress' seu p'rogress' d'ne
q'ndi m'is in d'ic' q'ndi Nec no' l'rus p'ueris p'etas d'nt' ac Va
d'is d'ic'is p'ro suo m'rois p'pectan' p'se d'ap' e'oe Martia
Loricu' ac bonis illig' omnibus in m'is d'ic' seu offe q'ndi d'ic' m'
t'a p'ro d'om'is p'etas ad m'rois quibus quod' est d'ic'om' qua
videm' q'ndi p' d'nt' obtent' et ac q'ndi n' q'ndi d'ic' p' d'nt'
m'is d'ependen' jam ex nunc ab omnibus et s'ub'iden' h'nc
factum s'ibi p' eu' r'one p'missore p'p'at' recedit p'p'at' d'nt'
Martia Loricu' et eius d'nt' d'ac p'm'is omnibus d'nt'
c'm'ari' q'ndi d'nt' s'ibi p' eu' l'a actis q'ndi d'ib' m'is p'p'

Commissarius Rorzensky
Comparens p'onat' Coram offe et Arbis p'sen' Castron p'r'ochel'ia
p'm'la Martimo Pellio Omis p'r'ochel'ia d'ubid' d'ac
m'is h'ca tamte q'ndi joann' d'ome d'obordeli a d'rodo.
ion p'r'ochel'ia d'ap'ni et terre q'd d'ne m'is in m'is q'ndi
Om' quibus p'propy' r'nd' ac foro compaten rem'ntian h'nc vo
m'is d'om' Castr' p'm'la de cu' d'om'ib' ac bonis h'nc d'ib' d'oy'
quo ad d'itum et affectu p'sen' m'rois attinet plenarie m'cep'o
h'nc et s'ub'iden' d'ame men et corpore d'ne public' v'l'ra ac
p'exp' d'om' h'nc omia ab omnibus q'ndi m'rois q'ndi p'xi
p' d'ilem' Martio Loricu' Coram iudicio t're at' p'offo
p'sen' Castron p'm'la ac d'ac quod'q' m'is seu offe d'uper
d'om'is quibus p'etas mo quoc'q' fact' in actis q'ndi d'ib' m'
scrip't' t'ud' est ab omnibus q'ndi p'rogress' seu p'rogress' d'ne
q'ndi m'is in d'ic' q'ndi Nec no' l'rus p'ueris p'etas d'nt' ac Va
d'is d'ic'is p'ro suo m'rois p'pectan' p'se d'ap' e'oe Martia
Loricu' ac bonis illig' omnibus in m'is d'ic' seu offe q'ndi d'ic' m'
t'a p'ro d'om'is p'etas ad m'rois quibus quod' est d'ic'om' qua
videm' q'ndi p' d'nt' obtent' et ac q'ndi n' q'ndi d'ic' p' d'nt'
m'is d'ependen' jam ex nunc ab omnibus et s'ub'iden' h'nc
factum s'ibi p' eu' r'one p'missore p'p'at' recedit p'p'at' d'nt'
Martia Loricu' et eius d'nt' d'ac p'm'is omnibus d'nt'
c'm'ari' q'ndi d'nt' s'ibi p' eu' l'a actis q'ndi d'ib' m'is p'p'

1820
Koyensli Memorato olim gnoho Antio Grodowski Actis ter
bno Armenien mscipt orone rimo no Solomo arho in aff pfer
Castren famila p ead gnoho Audi Grodowski ad tutorens sine
iffatis gnoho. Ande Koyensli est interata Altera vero
Centim flor peca polom p p dicit ali Ande Koyensli Memorat
dmi Antio Grodowski. Terbo tems Contract rone emg non
Solomo Arhom mizdra p p fatis gnoho Antio Grodowski. Sicut ubi
Supnommal Ande Koyensli ni mdis trici pmsln intertaue
Ande ipsa gmo Barbara de Croizige pro pms Pmsln trici
pmsln seu pexina Arhoru eorim trici pmsln pmsln
mipara quod boru ab mte pms pmsln Celebrati p dicit vo
Stanislaus et Margia Grodowski post quod amos Ulmo eta
lis sine sine affegimli pro pms gmo trici termino trici p
m dicit seu pexina Arhoru eorim trici pmsln trici
hono m dicitaria quod boru est h p pmsln pmsln Celebrati
bime Memorat aut Margia Cafferina et Loma post Copndem
Matrimony emmili et d pms et a diciten pmsln mactard
Enorim pro pms dicit pms trici pmsln seu politione
ad eam eorim trici pmsln pmsln quod boru est h pmsln
mms pmsln Celebrati gmo m dicitaria pmsln pmsln
pmsln dicit pmsln pmsln dicit Ande Koyensli Memo
rato dicit Antio Grodowski Sup omms diciten flor peca
facti pmsln seu pmsln m dicitaria pro gmo pmsln
pmsln flor peca ad eam m dicitaria trici pmsln in off
pmsln Celebrati pmsln Nec no pro gmo alta Supnommal
Centim flor peca Terbo tems contracta in m dicitaria pmsln
moll et m dicitaria dicitaria ac plura dicit em gnoho pmsln

1821
gradibus inuis dependentes ad omnibus conditionibus pmsln dicit
Sicut actualis liti pendit Cassaboni am dicitaria et m dicitaria
bime eulterim trici pmsln dicitaria et omms pmsln pro pmsln omnibus
Solentim impomat eulterim quom dicit vo pmsln dicitaria
nal Barbara de Croizige et Stanislaus Margia Margia
Cafferina et Loma Grodowski dicitaria omms no ferim dicitaria
m dicitaria emms trici pmsln dicitaria et pmsln dicitaria
ad emmsln pmsln Cafferina et Margia et Margia Loma
rowlia filias et gmo Ulmo dicit Ande Koyensli ac post
ritat eorim ad omms impatione m dicitaria pmsln Barbara de Croiz
pmsln Stanislaus Margia Margia Cafferina et Loma filiorim et fi
liarim pmsln dicit Antio Grodowski ac tutorens m dicitaria vel eorim
gmo et aliarim quomms pmsln dicitaria et dicitaria ac eorim
et dicitaria omms dicitaria pmsln ac pmsln seu pmsln
m dicitaria dicitaria pmsln dicitaria dicitaria dicitaria dicitaria
Ande Koyensli vel eorim emmsln pmsln dicitaria m dicitaria
et offo regim trici dicitaria eulterim dicitaria m dicitaria ac
m dicitaria imp dicitaria omms omms imp dicitaria m dicitaria bonas
gna omms dicitaria m dicitaria dicitaria et eorim dicitaria omms pmsln
dicitaria et dicitaria dicitaria dicitaria pmsln dicitaria dicitaria
eulterim omms omms dicitaria et dicitaria m dicitaria et m dicitaria
eulterim dicitaria dicitaria pmsln dicitaria Ande Koyensli ac post
eorim dicitaria dicitaria et m dicitaria dicitaria dicitaria dicitaria
pmsln m dicitaria et m dicitaria dicitaria dicitaria dicitaria dicitaria
eulterim omms omms dicitaria pmsln ad gmo m dicitaria m dicitaria pmsln
em m dicitaria in pmsln siue etia dicitaria dicitaria dicitaria dicitaria
ommsln et dicitaria dicitaria dicitaria dicitaria dicitaria dicitaria